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Innkalling til årsmøte 

EGNE HJEM VEL 

Med dette innkalles medlemmene 
til det 112. ordinære årsmøte i 

Egne Hjem Vel 

Tirsdag 20. mars  2018 kl 19.00 

På Ringhøyden seniorsenter, Ringstabekkveien 105 

Forslag til dagsorden:

• Godkjenning av innkalling og dagsorden
• Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen
• Godkjenning av årsberetning
• Godkjenning av regnskap
• Fastsettelse av kontingent
• Valg av nytt styre
• Eventuelt

Etter årsmøte vil Kjell Seberg fra Bærum kommune fortelle om 
hvordan Bekkestua vil se ut i fremtiden.  " Hva skjer på Bekkestua." 

Kontaktadresse:
Egne Hjem vel
Postboks 138,

1319 Bekkestua.
www.egnehjemvel.no

Forsidebilde:  Snart blomstrer blåveisen.
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 Innkalling til årsmøte
Egne Hjem vel

Med dette innkalles medlemmene til 114. ordinære årsmøte 
i Egne Hjem vel

Mandag, 30. mars 2020 kl. 1900
Bekkestua Bibliotek, Bekkestua

Forslag til dagsorden:
o Godkjenning av innkalling og dagsorden
o Valg av to medlemmer til å underskrive møteprotokollen
o Godkjenning av årsberetning
o Godkjenning av årsregnskap
o Fastsettelse av kontingent
o Valg av nytt styre
o Eventuelt

Etter årsmøte vil reguleringssjef Kjell Seberg fra Bærum kommune 
fortelle om hvordan Bekkestua vil se ut i fremtiden. 

«Hva skjer på Bekkestua.»

Kontaktadresse:
Egne Hjem vel
Postboks 138

1319 Bekkestua 
post@egnehjemvel.no

Forsidebilde: 2 av de første husene som ble bygget av  
Egne Hjem sameie i 1901.
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ANNONSØRENE STØTTER VÅRT VEL

www.franzefoss.no

Vi leverer container til deg når du trenger det. Raskt og rimelig.

Container? Ring 07855

Igjen og igjen og igjen...

BENYTT ANNONSØRENE VED DERES INNKJØP

Annonse Fredriksen, se mal for 2014

Annonse Bekkestua Optikk
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Årsberretning 2019
Styret.
Styret i 2019 har bestått av Siri Mette Jebsen-leder, Ivar Lytomt, Marit Rabbe, 
Andreas Wrangell, Kjell Vinje og Anders Reiremo.

Våraksjonen.
Bortkjøring av hageavfall ble utført av firmaet Renova i mai måned. Oppdraget 
ble tilfredsstillende utført. Det ble innsamlet og kjørt bort ca 14 tonn hageavfall. 
Renova vil også i 2020 samle inn hageavfallet i mai måned.

Samarbeide med nabo vel.
Samarbeidet med nabovelene Furubakken vel, Bekkestua vel, Ringstabekk vel 
og Presterud vel har fortsatt i 2019. Det er mye som skjer på og rundt Bekkestua 
med utbygning, planer for utbygging m.m., og det er viktig at velene fronter sine 
synspunkter samlet overfor Bærum kommune.

Historisk vandring i vårt vels område.
13. juni hadde vellet sin tradisjonelle historiske vandring. Ivar Lytomt var 
kunnskapsrik guide på vandringen, som startet utenfor Samson på Bekkestua og 
endte i Bjerkelundsparken, hvor vellet sto for lett servering. Vandringen er en 
flott måte å bli kjent med medlemmene og områdets historie på. 32 medlemmer 
deltok. Lærerik, interessant og superfin tur. Informasjon om turen ble lagt ut 
på websiden vår i forkant, og i tillegg delte styremedlemmene ut informasjon 
i postkassene. Vellet tar sikte på en vandring i 2020 også. Medlemmene 
oppfordres absolutt til å delta.

Utbygging av Bekkestua.
Store deler av Bekkestua nord har i lengre til vært en gigantisk byggeplass. For oss 
som bor her kan begrepet fra trivsel til mistrivsel stå som et uttrykk for tingenes 
tilstand. Fra kommunalt hold sier man at situasjonen ikke vil være over før om fire 
år. Vårt vel har i planprosessen sendt inn våre kommentarer til utbyggingen.
Vi har løpende kontakt med noen av entreprenørene, men det er svært lite vi 
som vel kan gjøre annet enn å forsøke å få entreprenørene til å ta hensyn til de 
som bor inntil og er direkte berørt av byggeaktiviteten.
Nadderudveien 1 -3.
Her er planlagt 58 leiligheter som blir liggende i to blokker, en mot 
Nadderudveien og en mot Jens Rings vei. Byggene her vil være på 17.423 kvm. I 
første etasje er det planlagt en stor KIWI butikk. Ved byggestart var det planlagt 
å bruke 24 mnd. på prosjektet og ifl. PEAB er de i rute med prosjektet. De første 
leilighetene vil være innflytningsklare i august mnd. 2021.
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Rings Hus.
Rings Hus er planlagt med en blokk langs Jens Rings vei samt en blokk langs 
Bærumsveien. Totalt er det i dette prosjektet 43 leiligheter hvorav 23 er solgt. 
ABBL som sitter på eiersiden har valgt å trekke de siste 20 leilighetene fra 
markedet for å legge de ut for salg senere.

Villa P. 
Dette er en eiendom som ligger inn til Presterud gård. Her er det prosjektert 20 
villaleiligheter. Salget av disse leiligheter har startet.
Meglergården.
Meglergården er planlagt bygget i fronten av Signaturgården. Her er det planlagt 
48 leiligheter samt et nytt butikklokale for COOP. Butikklokalet får en størrelse på 
2600 kvm. Innflytting i leiligheter er planlagt 2.kvartal 2022. Utbyggingen skjer i 
regi av Stor-Oslo Eiendom AS 
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Vei-vann-avløp.
På grunn av den kraftige utbygging som skjer i Bekkestua nord, må hele 
infrastrukturen for vei-vann og avløp skiftes ut. Det er meget omfattende arbeide 
som pågår og dette arbeidet beregnes å være ferdig høsten 2020.
Trafikksikkerhet.
Vårt vel har vært meget opptatt av trafikksikkerheten for myke trafikanter og har 
i møter og brev til kommunen pekt på den vanskelige situasjonen som eksisterer 
for de som kommer til og fra Fagertunveien via Bekkestua sentrum. Vi kommer 
til å følge opp situasjonen videre for å forsøke å få en tilbakeføring av gangveien 
under Jens Rings vei så snart som mulig.
Det er satt opp parkering forbudt skilt i Gopledalsveien. Dette er en sterk 
forbedring for både gående, kjørende samt beboerne langs denne veien. 
Parkeringsforholdene i Skaujordveien har blitt vanskeligere i forbindelse med 
aktivitetene som foregår i Nadderudhallen og Nadderud Arena. Etter initiativ fra 
beboerne i Skaujordveien, har det blitt satt opp parkering forbudtskilt på høyre 
side av veien.

Bjerkelundsveien.
Bjerkelundsveien går fra Bekkestua forbi Bjerkelunden og videre til Jar. 
Bjerkelundsveien frem til Bjerkelunden tilhører vårt vel.
Veien brukes av skoleelever både til Grav skole og Bekkestua skole. Den brukes av 
de som skal handle på Bekkestua og de som skal ta buss og trikk fra Bekkestua.
Vellet har i mange år prøvd å forhandle med Bærum kommune om å få utsatt 
parkering forbudtskilt i den del av veien som er smalest og særlig i vinterhalvåret.
Dessverre har vi ikke fått gjennomslag for våre henvendelser. Bærum kommune 
mener at i villaveier i kommunen skal det være fri parkering.
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I tilsvar fra kommunen skrives det at der det står lovlig parkerte biler i en gate, er 
det et naturlig fartsreduserende tiltak som er viktig i et boligområde hvor myke 
trafikanter ferdes.
Vellet mener at det er galt og det i stedet lages farlige trafikkfeller som kan 
frembringe farlige ulykker for barn og myke trafikanter.
Styret anmoder medlemmene om ikke å parkere i veien på vinterstid ved snøfall.

Merking av postkasser.
Under utdeling av informasjon fra vellet, legger vi merke til at mange postkasser 
er mangelfullt merket. Det kan være gatenummer, navn eller begge deler som 
mangler. For å gjøre utdelingen så korrekt og enkel som mulig, både for vellet og 
post- og avisbud, oppfordrer vi alle til å sørge for at postkassen er merket. 

Blåtrikken til Bekkestua
Trikkelinjen til Bekkestua ble åpnet i januar 2014, etter flere hundre millioner 
kroner i investeringer og etter flere års forsinkelser. Allerede ett år senere uttalte 
Ruters styreleder at trikken til Bekkestua ikke hadde tilstrekkelig trafikkgrunnlag, 
og samme år besluttet Sporveien å kjøpe nye trikker som angivelig ikke kan 
kjøre til Bekkestua. Styret i Egne Hjem Vel tok i fjor høst kontakt med Ruter, som 
bekreftet at blåtrikken til Bekkestua legges ned i løpet av år 2024. Ruter har også 
informert om at det ikke er plass til flere t-baneavganger før det blir bygget ny 
sentrumstunnel.
Egne Hjem Vel ser på Ruters beslutning om å legge ned blåtrikken til Bekkestua 
som svært uheldig og beklagelig. Bekkestua opplever stor befolkningsvekst, 
og allerede i dag er kapasiteten på t-banen og veinettet sprengt i rushtiden. 
Politikerne har besluttet at Bekkestua skal være et satsingsområde for videre 
utbygging og et kollektivknutepunkt. Egne Hjem Vel mener Ruters beslutning 
om å legge ned blåtrikken til Bekkestua er basert på uriktige opplysninger om 
trafikkgrunnlag, og at den er i utakt med det stadig økende kollektivbehovet i 
området og dessuten i strid med politikernes beslutning om å satse på Bekkestua 
som utbyggingsområde og kollektivknutepunkt. 
Egne Hjem Vel henvendte seg til Aftenposten og Budstikka med saken, men de 
har så langt ikke fulgt opp med flere artikler om dette. Egne Hjem Vel vil fortsette 
å forsøke å kaste lys på denne saken overfor politikere og media. 

Frivillighetsregisteret og Grasrotandelen
Våren 2019 ble Egne Hjem Vel registrert i Frivillighetsregisteret og 
Grasrotandelen. Gjennom Grasrotandelen deler Norsk Tipping ut overskudd fra 
tippemidlene til samfunnsnyttige formål. Ved å registrere Egne Hjem Vel som 
mottaker av Grasrotandelen, får vellet 7% av din spillinnsats fra Norsk Tipping, 
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uten at det går ut over din innsats, premie eller vinnersjanse. Vi oppfordrer deg 
derfor til å registrere Egne Hjem Vel som din mottaker av Grasrotandelen! 

Bjerkelunden.
Bjerkelunden er viktig for vårt vel. Dette er vårt vels vakre grøntområde, 
og vi ønsker at Bjerkelunden skal forbli et samlingssted for voksne og barn, 
samt et sted for festaktiviteter. Vellet har fortsatt et godt samarbeide med 
Natur –og idrettsforvaltningen i Bærum kommune om vedlikehold og vellet 
er høringsinstans ved eventuelle forslag om forandringer i parken. I henhold 
til avtale blir grøntområder klippet hver uke i sommersesongen og det er 
regelmessig tømming av søppelkasser.
Vi hadde i høst befaring med park og idrettsavdelingen i Bærum kommune. 
Det ble enighet om av busker og andre småvekster skulle beskjæres og at 
grøntarealer som tidligere ikke er klippet skulle klippes 2 ganger i året. Samtidig 
ble det enighet om at 13 trær skulle felles ,slikt at det ble mer lys i parken. 
Lekeapparatene som ble satt opp i 2012 er blitt meget populære. Til våren vil det 
bli satt opp 2 målstativer slik at ballbanen nedenfor huset kan bli brukt til fotball.
Vellet har sammen med Bærum kommune satt ut 5 bord med benker som blir 
benyttet flittig.
Parken blir brukt mye av både voksne og barn. Grav skole bruker også parken i 
løpet av skoleåret til utetimer. 

Bekkestua, 2. mars 2020

Siri Mette Jebsen Ivar Lytomt Marit Rabbe

Andreas Wrangell Kjell Vinje Anders Reiremo
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Rabattavtaler inngått for Egne Hjem vel sine medlemmer:

1) Rabattavtale med DEKKHALLEN, 
Bjerkelundsveien 18 A (nedenfor Grav Skole). 

Telefon 67 20 98 20 - Mobil 900 63 732.

Medlemmer i Egne Hjem vel vil få følgende rabatter:
50 % rabatt på leie av tilhenger.
25 % avslag på reparasjoner av småbulker og riper på bil.
25 avslag på olje -og filterskift.

Medlemmene må oppgi av de er medlemmer av Egne Hjem vel og  
navn på veien de bor.

2) Rabattavtale med MABHGRUPPEN AS,  
E-post: mabhgruppen@outlook.com

Medlemmene i Egne Hjem vel vil få følgende rabatt:
10 % rabatt på ordinær pris på beskjæring av hekk. 

Det gjelder denne sesongen.

Forøvrig henvises til annonse for andre tjenester fra selskapet 
i vår årsberetning.

Etterlysning av mailadresser.
Styret i Egne Hjem vel vil gjerne utvide sin kommunikasjon med vellets 
medlemmer. For å få dette til, vil vi gjerne gjøre det digitalt og sende nyttige 
meddelelser på mail til medlemmene. Vi ber derfor de av medlemmene som er 
interessert i dette, sende sin mailadresse til: post@egnehjemvel.no
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Nadderudhallen 50 år.
Nadderudhallen ligger i Egne Hjem vel sitt nærområde. Hallen ble åpnet i august i 
1969 og feiret sin 50 årsdag siste året.
Nadderudhallen er en idrettshall som inneholder svømmehall, idrettshall 
og kafeteria. Hallen eies og drives av Bærum kommune. Idrettshallen er en 
flerbrukshall for innendørsidretter og har parkettgulv. Svømmehallen har 25 
meters basseng, barnebasseng og stupetårn med avsatser på 1,3 og 5 meter. 
Hallen er åpen for publikum, men benyttes også til trening og konkurranser.
Anlegget gjennomgikk en omfattende renovering i 1999 o9g svømmehallen er 
senere kåret til en av landets beste.
Idrettshallen brukes av Stabæk håndball og er også vært hovedarena for 
basketball i Bærum. Svømmehallen har i tillegg til basseng og stupetårn 
velværeavdeling, treningsrom, 48 m lang sklie og butikk. Det er også organisert 
trening innenfor publikumstiden og deler av anlegget er åpen for alle. Skolene 
benytter anlegget innfor vanlig publikumstid samtidig med publikum. Butikken 
har et stort utvalg av badeartikler som badedrakter, shortser, håndklær, 
hygieneartikler, svømmebriller og morsomme badeleker.
I velværeavdelingen kan man slappe av i rolige omgivelser med boblebad og tørr 
og våt badstue. I tillegg inneholder avdelingen treningsapparater og om ønskelig 
treningsveileder.
Det arrangeres også livredningskurs med årsprøve og kursbevis.
I kjelleren har Ippon judoklubb sine treningslokaler.
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Årsregnskap Egne Hjem Vel 2019.

Resultatregnskap:
    2019 2018
Inntekter:
Kontingenter medlemmer 43 980 44 589
Annonser årsberetning 1 800 1 800
Refundert moms 5 583 5 320
Renter 106 110
Sum inntekter 51 469 51 819

Kostnader:
Frakt vårinnsamling 20 454 20 929
17.mai arrangement 2 000 0
Bidrag 0 0
Årsberetning 7 719 7 499
Kontingenter 3 450 2 920
Møtekostnader 5 789 6 257
Diverse kostnader 7 714 6 210
Sum kostnader 47 126 43 845

Årsresultat 4 343 7 974

Balanse:
Bankbeholdning 208 115 203 772
Sum eiendeler 208 115 203 772

Egenkapital 208 115 203 772
Sum egenkapital 208 115 203 772

Antall betalende medlemmer  200 203

Bekkestua,31,desember 2019.
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Nye Bekkestua barneskole.
I august 2019 flyttet vi inn i vår topp moderne skolebygg med plass til 800 
elever. Det nye skolebygget er utformet for å legge til rette en skolehverdag 
preget av kreativitet, elevaktivitet, undring, utforskning og samarbeid 
i alle fag, slik fagfornyelsen legger opp til. Bekkestua barneskole er en 
fremtidsrettet skole og læringen i et teknologitett læringsmiljø. Digitale 
verktøy brukes der dette gir bedre læring for elevene.
Dette skoleåret har vi 375 elever på 1-6 trinn fordelt på 17 klasser, og vi er 
mer enn 60 ansatte i skole og SFO. I inneværende skoleår låner også 140 
åttendeklassinger fra Bekkestua ungdomsskole rom hos oss, så totalt er vi 
mer enn 500 elever. Fra august 2020 vil vi være ferdig utbygget i 1-7 skole 
med ca 460 elever fordelt på 28 klasser. Når skolen blir helt full, vil den ha 28 
klasser.
Byggets størrelse er 10.000 kvm, tomtens størrelse 24 200 kvm og kostnaden 
er ca 385 millioner kroner.



 


